苏教信办函〔2023〕26号

关于转发教育部教育技术与资源发展中心
（中央电化教育馆）开展“高等学校虚拟仿真教

学创新实验室项目”的通知

各本科高等学校：

现将教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）印

发的《关于开展“高等学校虚拟仿真教学创新实验室项目”的通

知》（教技资〔2023〕81号，见附件 1）转发给你们，请各高校

根据文件要求，本着自愿原则，积极组织申报。

请各申报高校确定 1名项目联系人，填写项目联系人信息表

（见附件 2），于 2023年 12月 25日前将联系人信息表报送至省

电化教育馆。项目联系人于 2023年 12月 31日前通过教育部教

育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）网站高教板块在线填

写项目申报书。

联系人：高明亚，电话：18951626151。

邮箱：491007460@qq.com。

附件：1.教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）

关于开展“高等学校虚拟仿真教学创新实验室项目”

的通知

2.项目联系人信息表

省教育网络安全和信息化领导小组办公室

2023年 12月 15日

（此件主动公开）